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vz, - 1° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

RISULTATI PER CATEGORIA

ALd

400 Stile Libero
Ala (TN), Domenica 05/02/2023 - 09:38

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Ragazzi - M

1° 4 2 MICHELINICOLA

2° OBINU VINCENZO PAOLO

3° MODOLO MATTIA

4° PEZZOLI MICHELE

5° ERHART LUKAS

6° CELLA RICCARDO

7° MOSANER SAMUEL KAILASH
8° LINTNER PHILIPP

9° SCHIAVONI STEFANO

10° SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO
Juniores - M
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LONGO JACOPO
MONDINELLI ALESSANDRO
ROTA FEDERICO
GIURIN DANIELE

DE STASIO SIMONE
FAVARI GIOVANNI
SANDRI DANIELE
LUCIARDI LORENZO
VENTURI ALESSANDRO
PORTELLA FRANCESCO
CARBONARI RICCARDO
PEDONI JACOPO
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SARTORETTO ALESSIO
CHIARIONI MASSIMO
GENZINI ANDREA

VISINI LUCA

GARINO FRANCESCO
DALLA LIBERA GIORGIO
RUA LORENZO

BOTTOLI NICOLAS
CRUPI MIRKO
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MESTRONI FEDERICO
1 BREGGION FRANCESCO

N =
N

Serie

Anno
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natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RARI NANTES ALA

RARI NANTES ALA
HYDROS USD - ODERZO
BLU SSD ARL
SPORTCLUB MERAN
HYDROS USD - ODERZO
RARI NANTES ALA
BOLZANO NUOTO
SUPERBA NUOTO SSD
RN ADRIA MONFALCONE

SUPERBA NUOTO SSD
AQUATIC CENTER SSD

BLU SSD ARL

CENTRO NUOTO LE BANDIE
AQUATIC CENTER SSD
BOLZANO NUOTO
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
SUPERBA NUOTO SSD

CUS FERRARA ASD
SUPERBA NUOTO SSD
SUPERBA NUOTO SSD

RN ADRIA MONFALCONE

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO TORINO
BLU SSD ARL

CENTRO NUOTO TORINO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO TORINO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CUS FERRARA ASD

CUS UDINE ASD
CUS FERRARA ASD

Tempo

04:08.49
04:08.98
04:09.74
04:10.78
04:15.35
04:15.54
04:23.82
04:24.93
04:27.34
04:28.82

04:17.42
04:17.75
04:18.73
04:19.11
04:21.37
04:23.01
04:26.92
04:31.35
04:35.41
04:36.84
04:38.32
ASS

03:52.73
03:59.40
04:05.24
04:05.52
04:05.98
04:09.00
04:11.15
04:11.24
04:24.41

04:14.07
04:23.85

Pti

1.00

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

